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Link do produktu: https://www.twmmeble.com.pl/mauro-fotel-pracowniczny-czarny-popiel-p-6067.html

Opis produktu

FOTEL BIUROWY MAURO

MAURO fotel pracowniczny
czarny / popiel

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

319,00 zt
Dostepny

24 godziny
V-CH-MAURO-FOT
2010001178729

Halmar

Klasyczny fotel biurowy w czarno - szarej kolorystyce, wyposazony w mechanizm TILT, kétka jezdne oraz podtokietniki. Fotel
MAURO arki HALMAR s$wietnie sprawdz sie w burze jak i w pokoju mtodziezowym.

Wymiary fotela :
Wysokos$¢ [cm]
Szerokos¢ [cm]
Gtebokos¢ [cm]
Wysokos¢ siedziska [cm]

91-100

57
56

42-51

mechanizm TILT, tkanina / siatka, kolor: czarno - popielaty
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